‘ REGIONALNA LIGA ZAGREB 2006/2007 - muski \

PREGLED UTAKMICA

1. KK"HRT-1I", Zagreb

Setovi

Kuglana: "Sutinska vrela", Zagreb

Ukupni €unjevi

Najbolji domaéi igra¢

Najbolji gostujuéi igra¢

Torbar 3147:3026 16:8 7:1 2 Zdenko Vitas 551 |  Vladimir GaSpert 520
Telekom-Posta 3262:3044 17:7 7:1 2 Branko Ovcari¢ 570 Marijan Skof 562
Pliva-200 3168:3101 125:115 5:3 2 Rudolf Papa 568 Branko Liker 545
Zg. pekarne Klara 3193:3048 155:85 6:2 2 Rudolf Papa 574 Ninoslav Brezi¢ 562
Sunce 3286:2999 18:6 6:2 2 Rudolf Papa 580 | Antun Juranek 539
Viadukt 3311:3052 185:55 8:0 2 | Zdenko Vitas 599 |  Zvonko Filipovi¢ 526
HEP-Prijenos 3178:2914 18:6 7:1 2 Zdenko Vitas 545 Stjepan Sutila 529
Silent 3140:2879 18:6 6:2 2 Matija Seginj 536 Stipe Grli¢ 519
Tekstilpromet 3098:2937 15:9 6:2 2 Matija Seginj 555 |  Rudolf Zavrtnik 521
Vodovod 3205:2928 16:8 6:2 2 Branko Ovcari¢ 564 | Jozo SinovEevi¢ 543
Pliva-100 3215:3048 16:8 7:1 2 Zdenko Vitas 562 Ratko Luketa 546
Hidrometeor 3080:2914 17:7 7:1 2 Zdenko Vitas 537 Franjo Kvaternjak 513
Obrtnik 3204:2859 21:3 7:1 2 Zdenko Vitas 544 Petar Merka$ 549
2. KK"TORBAR", Zagreb Kuglana: "ZapresSié¢", ZapreSié
Ukupni €unjevi Najbolji domaéi igra¢ Najbolji gostujuéi igra¢
HRT - Il 3209:3092 14:10 6:2 2 Darko Orsi¢ 556 Branko Ovcari¢ 540
Telekom-Posta 3176:3086 15:9 5:3 2 Darko Orsi¢ 564 Boris Zgazivoda 548
Pliva-200 3134:3114 13:11 5:3 2 | AntunNagy 539 lvan Samardzi¢ 551
Zg. pekarne Klara 3095:3061 13:11 5:3 2 Darko Orsi¢ 538 |  Andrija Zukanovi¢ 551
Sunce 3122:3115 12:12 6:2 2 Ivan Kranj€ina 545 | Antun Juranek 532
Viadukt 3143:3094 13:11 7:1 2 Darko Orsi¢ 536 Mislav He¢imovi¢ 531
HEP-Prijenos 3118:3024 16:8 6:2 2 Darko Orsi¢ 554 | Zlatko Sok 536
Silent 3104:2612 16:8 6:2 2 Ivan Kranj¢ina 543 Miroslav Gotovac 508
Tekstilpromet 3106:3032 14:10 6:2 2 | Vladimir GaSpert 551 | Josip lli¢ 533
Vodovod 3054:2990 125:115 5:3 2 Zoran Duh 520 | Jozo SinovEevi¢ 535
Pliva-100 3031:2964 125:115 6:2 2 Darko Orsi¢ 552 |  Josip Franjul 514
Hidrometeor 3020:2837 15:9 7:1 2 Darko Orsi¢ 535 Dragutin Tvarog 502
Obrtnik 3092:3039  15:9 7:1 2 Darko Orsié 545 Branko Bokuli¢ 529

3. KK"TELEKOM-POSTA", Zagreb

Setovi Poen

Ukupni €unjevi

Najbolji domagi igra¢

Najbolji gostujuéi igra¢

Kuglana: "Zagreb", Zagreb

HRT - Il
Torbar
Pliva-200

Zg. pekarne Klara
Sunce
Viadukt
HEP-Prijenos
Silent
Tekstilpromet
Vodovod
Pliva-100
Hidrometeor
Obrtnik

3110:3113 11,5:12,5 3)5:
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3079:3033 15:9 5:
3067:3128 11:13
3054:2973 13:11
3118:3096 12,5:11,5
3108:3130 11:13
3086:3030 12:12
3063:2931 16,5:7,5
3087:2918 185:55
3092:2989 14:10
3081:2922 14:10
2958:3043 9:15
3101:3053 12:12
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Marijan Skof
Ivo Puncec
Josip Kosuti¢
Marijan Skof
Marijan Skof
Marijan Skof
Marijan Skof
Mato Sesvecan
Mato Deskar
Ivo Puncec
Ivo Puncec
Josip Kosuti¢
Josip KoSuti¢

547
553
546
534
548
543
533
538
546
546
542
528
561

Zdenko Vitas
Darko Orsi¢
Vladimir Butek
Mladen Halec
Antun Juranek
Petar Mrsi¢
Franjo Zmara
Stipe Grli¢
Rudolf Zavrtnik
Jozo SinovCevié
Ratko Luketa
Frano Mandi¢
Petar Merka$

542
544
554
527
554
562
549
536
531
551
509
532
578
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PREGLED UTAKMICA

4. KK "PLIVA-200", Zagreb

Setovi

Kuglana: "Pongraéevo", Zagreb

Ukupni €unjevi

Najbolji domaéi igra¢

Najbolji gostujuéi igra¢

HRT - Il 3078:3056 13:11 4:4 1 Miljenko Dréa 535 Matija Seginj 536
Torbar 3140:3086 135:105 6:2 2 Ivan Samardzi¢ 557 Marko Prislin 534
Telekom-Posta 2986:3018 10:14 1:7 O Mirko Coskovi¢ 525 Marijan Skof 540
Zg. pekarne Klara 3101:3023 125:115 6:2 2 | Vladimir Butek 557 | Zvonko Vicar 539
Sunce 3095:2965 15:9 7:1 2 Milienko Drcéa 548 Kazimir Hrga 521
Viadukt 3138:3006 15:9 6:2 2 Leven Petrov 570 Petar MrSi¢ 546
HEP-Prijenos 3075:3043 14:10 6:2 2 Ivan Samardzi¢ 543 Niko Gugo 523
Silent 3082:2939 15:9 6:2 2 Vlado Radakovié 559 Ivica Trbovié 555
Tekstilpromet 3140:2957 175:65 7:1 2 | Vladimir Butek 574 Damir Perkovi¢ 534
Vodovod 3020:2908 125:115 5:3 2 Vlado Radakovié 529 Mate Tabak 549
Pliva-100 3170:2932 177 8:0 2 Vlado Radakovié 553 Ratko Luketa 510
Hidrometeor 3072:2889 17:7 8:0 2 Omer KarabasSi¢ 549 Ivo Vukovi¢ 512
Obrtnik 2986:2876 145:95 6:2 2 Branko Liker 509 Josip Kosinjski 511
5. KK "ZAGREBACKE PEKARNE KLARA", Zagreb Kuglana: "Sutinska vrela", Zagreb
Ukupni €unjevi Setovi Najbolji domagi igraé Najbolji gostujuéi igra¢
HRT - Il 3000:3202 6:18 1:7 0 Andrija Zukanovi¢ 518 Zdenko Vitas 549
Torbar 3102:3023 15:9 7:1 2 | Andrija Zukanovi¢ 538 | Zoran Duh 531
Telekom-Posta 3083:3045 11:13 5:3 2 Ninoslav Brezi¢ 555 Ivo Pun&ec 552
Pliva-200 3087:3030 135:105 6:2 2 | Andrija Zukanovi¢ 554 Leven Petrov 527
Sunce 3111:3080 135:105 5:3 2 Zvonko Vicar 536 Ivan Buran 570
Viadukt 3239:3243 115:125 3:5 0 | Zvonko Vicar 568 |  Zeljko Marku3 576
HEP-Prijenos 3104:2919 16:8 7:1 2 Milan Cindri¢ 557 | Zvonko Crvenka 504
Silent 3175:2942  17:7 7:1 2 Milan Cindri¢ 550 Ivica Trbovié 537
Tekstilpromet 3067:2941 18:6 7:1 2 Milan Cindri¢ 540 Damir Perkovi¢ 530
Vodovod 3072:2970 125:115 5:3 2 Milan Cindri¢ 535 Jozo SinovCevié 536
Pliva-100 3130:2965 16:8 8:0 2 Ninoslav Brezi¢ 544 Davorin Medved 538
Hidrometeor 3126:2852 20:4 7:1 2 Milan Babi¢ 543 Ivica Steficek 520
Obrtnik 3072:2961 15:9 5:3 2 Andrija Zukanovi¢ 552 Petar Merka$ 523

6. KK "SUNCE", Zagreb

Setovi

Kuglana: "D. Mali¢", Sesvete

HRT - Il

Torbar
Telekom-Posta
Pliva-200

Zg. pekarne Klara
Viadukt
HEP-Prijenos
Silent
Tekstilpromet
Vodovod
Pliva-100
Hidrometeor
Obrtnik

Ukupni €unjevi

2975 :
3013:
3113:
3067 :
2995 :
2954 .
3139
3048 :
3074 :
3029 :
3100 :
2988 :
3030:

2951 11:13
2982 12:12
3163 9,5:14,5
3050 10:14
3013 9:15
2956 14:10
3057 13:11
2994 16:8
2785 18,5:5,5
2984 13:11
2919 145:95
2949 14:10
2920 15:9
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Najbolji domaéi igra¢

Kazimir Hrga
Zeliko Kruljac
Stipan Suker
Mirko Keli¢
Mirko Keli¢
Zeliko Kruljac
Zeliko Kruljac
Stipan Suker
Ivan Buran
Antun Juranek
Antun Juranek
Kazimir Hrga
Antun Juranek

523
518
555
551
519
530
561
531
537
522
550
523
519

Najbolji gostujuéi igra¢

Zdenko Vitas
Vladimir GaSpert
Ivo Pun&ec
Milienko Dréa
Zvonko Vicar
Petar MrSi¢

Tin KuljaSevi¢
Stipe Grli¢
Tomislav Kolarec
Josip Horvatek
Davorin Medved
Ivo Vukovié¢
Petar Merka$

509
529
543
539
525
510
543
542
488
544
518
536
529
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7. KK"VIADUKT", Zagreb Kuglana: "Zagreb", Zagreb

Setovi Najbolji gostujuéi igra¢

Ukupni €unjevi

Najbolji domaéi igra¢

HRT - Il 3158:3098 15:9 6:2 2 | Zvonko Filipovi¢ 546 | Matija Seginj 571
Torbar 3006:3023 95:145 2:6 0 Mislav He¢imovi¢ 534 | Vladimir GaSpert 537
Telekom-Posta 3051:3082 10:14 1:7 0 | Zeljko Marku$ 561 |  Marijan Skof 570
Pliva-200 3109:3079 145:95 6:2 2 Petar Mrsi¢ 528 |  Leven Petrov 541
Zg. pekarne Klara 3072:3191 8:16 1:7 0 | Zvonko Filipovi¢ 535 Milan Cindri¢ 560
Sunce 3128:3139 115:125 3:5 0 Zeljko Markus 567 Kazimir Hrga 559
HEP-Prijenos 2523:3033 9:15 2:6 0 Stjepan Pongrac 526 Miljenko Musa 546
Silent 3106:2909 165:75 7:1 2 | Zeljko Markus 540 |  Marin Zupetié 520
Tekstilpromet 3169:3001 18:6 7,5:05 2 | Zvonko Filipovi¢ 563 |  Damir Perkovi¢ 551
Vodovod 3023:2934 135:105 5:3 2 Petar Mrsi¢ 533 | Ivan Zirdum 542
Pliva-100 3101:3063 12:12 5:3 2 Mislav He¢imovi¢ 530 | Ratko Luketa 525
Hidrometeor 3127:3061 14:10 5:3 2 Mislav He¢imovi¢ 552 Dragutin Tvarog 559
Obrtnik 3098:2928 16:8 6:2 2 Petar Mrsi¢ 544 | Petar Merkas 593

8. KK"HEP-PRIJENOS", Zagreb

Kuglana: "Zagreb", Zagreb

HRT - Il

Torbar
Telekom-Posta
Pliva-200

Zg. pekarne Klara
Sunce

Viadukt

Silent
Tekstilpromet
Vodovod
Pliva-100
Hidrometeor
Obrtnik

Ukupni €unjevi

3015:
3099 :
3041 :
3045
3036 :
2986 :
2983
3008 :
3039:
3032:
2963 :
2998 :
2973

Setovi
13:11
15:9
3082 11:13
3110 9,5:145
3082 10,5:13,5
3108 9:15
3056 11,5:12,5
2739 16:8
2955 15:9
2969 16,5:75
3036 10:14
2952 14:10
2921 15:9
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Najbolji domagi igra¢
SiniSa Janci¢

Tin KuljaSevi¢
Milienko Musa
Milienko Musa
Milienko Musa
Milienko Musa
Stjepan Sutila
Stjepan Sutila
Franjo Zmara
Milienko Musa
Milienko Musa
Franjo Zmara
Tin KuljaSevi¢

536
536
578
552
528
526
522
546
539
535
523
515
531

Najbolji gostujuéi igra¢

Jure Sebalj
Zoran Duh
Mato Deskar
Leven Petrov
Milan Babi¢
Zeliko Kruljac
Petar MrSi¢
Stipe Grli¢
Milivoj Durakovi¢
Jozo SinovCevié
Ratko Luketa
Dragutin Tvarog
Petar Merka$

534
542
537
538
548
550
547
490
517
527
529
514
523

9. KK"SILENT", Zagreb

Setovi

Kuglana: "Vinko Bek", Zagreb

HRT - Il

Torbar
Telekom-Posta
Pliva-200

Zg. pekarne Klara
Sunce

Viadukt
HEP-Prijenos
Tekstilpromet
Vodovod
Pliva-100
Hidrometeor
Obrtnik

Ukupni €unjevi

2667 :
2652 :
2711 :
2769 :
2760 :
2928 :
2894 :
2855 :
2801 :
2848 :
2709 :
2781 :
2792 :

2766
2774 8,5:155
2793 7,5:16,5
2803 14:10

2855 11,5:12,5
2935 13,5:10,5

2766 13:11

2796 14:10 55:

2678 15:9
2672 11,5:12,5
2637 17:7
2710 135:10,5

2
2
1
3
3
3
2860 14:10 6:
4
5
7
5
6
5
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Najbolji domaéi igra¢

Anto Gelo

Stipe Grli¢
Miroslav Gotovac
Vladimir Bjeli¢
Anto Gelo

Stipe Grli¢

Stipe Grli¢
Miroslav Gotovac
Anto Gelo

Stipe Grli¢

Stipe Grli¢

Stipe Grli¢

Stipe Grli¢

486
487
468
478
506
510
504
506
484
492
476
498
488

Najbolji gostujuéi igra¢

Jure Sebalj
Vladimir Gaspert
Jerko Culié
Milienko Dréa
Mladen Halec
Stipan Suker
Petar MrSi¢
SiniSa Jangi¢
Damir Perkovi¢
Miroslav Zivicnjak
Ratko Luketa
Franjo Kvaternjak
Petar Merka$

492
497
495
494
517
504
491
493
490
467
482
493
499
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10. KK "TEKSTILPROMET", Zagreb

Setovi

Kuglana: "Lokomotiva", Zagreb

Ukupni €unjevi

Najbolji domagi igraé Najbolji gostujuéi igra¢

HRT - I 2861:2872 12:12 3:5 O Rudolf Zavrtnik 508 | Zdenko Vitas 518
Torbar 2775:2883 8:16 1:7 0 Damir Perkovi¢ 490 |  Vladimir GaSpert 518
Telekom-Posta 2830:2910 9:15 1:7 0 Damir Perkovi¢ 545 Ivo Puncec 535
Pliva-200 2871:2784 155:85 5:3 2 Rudolf Zavrtnik 521 Ivan Samardzi¢ 523
Zg. pekarne Klara 2802:2806 11,5:125 2:6 O Ivo SliSkovi¢ 486 Ninoslav Brezi¢ 486
Sunce 2859:2950 12:12 1:7 0 Rudolf Zavrtnik 519 Antun Juranek 533
Viadukt 2880:2911 155:85 5:3 2 Rudolf Zavrtnik 549 |  Zeljko Marku 516
HEP-Prijenos 2869:2813 125:115 5:3 2 Rudolf Zavrtnik 501 Milienko Musa 501
Silent 2818:2696 15:9 6:2 2 Damir Perkovi¢ 509 Marin Zupetié 463
Vodovod 2819:2724 165:75 7:1 2 Damir Perkovi¢ 506 Ivan Jandel 494
Pliva-100 3014:2946 13:11 6:2 2 Damir Perkovi¢ 548 Franjo Dupko 533
Hidrometeor 953:977 4:20 1:7 0 Ivo SliSkovi¢ 480 Ivica Stefigek 523
Obrtnik 2950:2844 15:9 6:2 2 Rudolf Zavrtnik 569 Slobodan Svaton 503
11. KK "vODOVOD", Zagreb Kuglana: "Zagreb", Zagreb
Ukupni €unjevi Setovi Bod Najbolji domagi igraé Najbolji gostujuéi igra¢
HRT - II 2931:3057 10,5:13,5 1:7 0 | Mirko Saso 510 |  Jure Sebalj 539
Torbar 2969:3056 9:15 2:6 0 Ivan Zirdum 556 Darko Orsi¢ 601
Telekom-Posta 2905:3144 55:185 1:7 O Mate Tabak 525 Mato Sesvecan 554
Pliva-200 2964 :3092 10,5:135 2:6 O Mate Tabak 545 |  Vlado Radakovi¢ 556
Zg. pekarne Klara 3015:3012 14:10 5:3 2 | Josip Horvatek 523 | Zvonko Vicar 530
Sunce 2978:3019 12:12 35:45 0 Ivan Zirdum 526 Ivan Buran 526
Viadukt 2895:3126  4:20 0:8 0 Ivan Zirdum 556 Drago VodolSek 566
HEP-Prijenos 2933:3082 9:15 1:7 0 | ValentVidovi¢ 527 |  Tin KuljaSevi¢ 540
Silent 3028:2800 165:75 6:2 2 Jozo SinovEevi¢ 541 | Anto Gelo 535
Tekstilpromet 3025:2976 13:11 6:2 2 Mate Tabak 525 Damir Perkovi¢ 517
Pliva-100 3001:2973 12:12 6:2 2 Ivan Zirdum 532 KreSimir Vidovi¢ 531
Hidrometeor 2980:2959 135:105 5:3 2 Josip Horvatek 537 Dragutin Tvarog 533
Obrtnik 3052:3020  15:9 6:2 2 Mate Tabak 537 Josip Kosinjski 548
12. KK "PLIVA-100", Zagreb Kuglana: "Pongraéevo", Zagreb
Ukupni €unjevi Setovi Najbolji domagi igraé Najbolji gostujuéi igra¢
HRT - Il 2898:3049 7:17 2:6 0 Ratko Luketa 528 Rudolf Papa 542
Torbar 2974:3130 75:165 0:8 O Ratko Luketa 533 | Vladimir GaSpert 548
Telekom-Posta 2924:.2970 11:13 2:6 O KreSimir Vidovié 512 Ivo Puncec 527
Pliva-200 2997:3170 55:185 0:8 O Ratko Luketa 552 Leven Petrov 556
Zg. pekarne Klara 2901:2962 125:115 4:4 1 Ratko Luketa 512 | Ninoslav Brezi¢ 505
Sunce 3036:3108 9:15 2:6 0 Ratko Luketa 523 |  Zeljko Kruljac 555
Viadukt 3005:3053 95:145 2:6 0 KreSimir Vidovi¢ 520 Drago VodolSek 537
HEP-Prijenos 3020:3009 13:11 5:3 2 Josip Franjul 518 Zvonko Crvenka 523
Silent 2988:2985 10:14 4:4 1 Franjo Dupko 522 Stipe Grli¢ 555
Tekstilpromet 2955:2905 11:13 5:3 2 Davorin Medved 537 |  Tomislav Kolarec 513
Vodovod 3078:2963 11:13 6:2 2 Davorin Medved 535 Jozo SinovEevi¢ 543
Hidrometeor 2928:2954 14:10 3:5 O Ratko Luketa 516 Dragutin Tvarog 526
Obrtnik 3044:2903 15:9 6:2 2 Ratko Luketa 535 Petar Merka$ 506
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13. KK "HIDROMETEOR", Zagreb

Setovi

Kuglana: "Pongraéevo", Zagreb

Ukupni €unjevi

Najbolji domaéi igra¢

Najbolji gostujuéi igra¢

HRT - Il 2943:3149 6:18 0:8 0 Kruno Galin 504 |  Zdenko Vitas 531
Torbar 2933:3094 6:18 2:6 0 Dragutin Tvarog 531 Ivan Kranj¢ina 536
Telekom-Posta 2865:3012 10:14 1:7 O Damir BiSevac 506 Marijan Skof 532
Pliva-200 2994:3142  9:15 1:7 0 Franjo Kvaternjak 523 | Vlado Radakovi¢ 552
Zg. pekarne Klara 2941:3093 7:17 2:6 0 | FranoMandi¢ 540 |  Andrija Zukanovi¢ 555
Sunce 2937:3171 65:175 0:8 0 Ivo Vukovi¢ 511 |  Stipan Suker 561
Viadukt 2966:3082 85:155 2:6 O Dragutin Tvarog 521 Petar Mrsi¢ 540
HEP-Prijenos 2925:2920 12:12  5:3 2 | Ivica Steficek 532 |  Stjepan Sutila 523
Silent 2969:3013 9:15 3:5 0 Franjo Kvaternjak 516 Stipe Grli¢ 554
Tekstilpromet 3012:2978 13:11 45:35 2 Damir BiSevac 517 Tomislav Kolarec 512
Vodovod 3072:2986 14:10 4:4 1 Ivo Vukovi¢ 565 Ivan Zirdum 521
Pliva-100 3030:3053 12:12 2:6 O Franjo Kvaternjak 526 Ratko Luketa 539
Obrtnik 2880:2946 13:11 3:5 0 Ivo Vukovi¢ 512 Josip Kosinjski 522
14. KK "OBRTNIK", Zagreb Kuglana: "Grmo&é€ica", Zagreb
Ukupni €unjevi Setovi Bod Najbolji domagi igraé Najbolji gostujuéi igra¢
HRT - I 3033:3119 8:16 1:7 0 | Josip Kosinjski 534 Matija Seginj 540
Torbar 2882:3122 8:16 0:8 0 Petar Merkas 516 | Zoran Duh 534
Telekom-Posta 2834:3045 6:18 1:7 0 Petar Merkas 513 Mato Sesvecan 540
Pliva-200 2979:3041 11:13 1:7 O Petar Merka$ 528 | Vlado Radakovi¢ 532
Zg. pekarne Klara 3071:3087 11,5:125 3:5 0 | Branko Bokuli¢ 553 |  Zvonko Vicar 532
Sunce 2928:3099 6:18 1:7 0 | Josip Kosinjski 530 | Stipan Suker 539
Viadukt 2921:3009 7:17 1:7 0 Josip Kosinjski 521 Zeljko Markus 522
HEP-Prijenos 2976:3080 8:16 1:7 0 | Petar Merkas 548 |  Tin KuljaSevi¢ 565
Silent 2889:2934 85:155 2:6 O Petar Merkas 523 Marin Zupetié 510
Tekstilpromet 2883:2903 125:115 3:5 0 Branko Bokuli¢ 516 Rudolf Zavrtnik 524
Vodovod 2995:2949 12:12 4:4 1 Petar Merkas 555 Ivan Zirdum 516
Pliva-100 3026:2478 15:9 6:2 2 Dragutin Ivkovi¢ 550 | Ratko Luketa 524
Hidrometeor 2933:2809 155:85 6:2 2 Josip Kosinjski 529 Frano Mandi¢ 500




